会 員 各 位

第 107 回研究部会開催のお知らせ

経営行動研究学会事務局

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、第 107 回研究部会を下記の要領にて開催いたしますので、万障お繰り合わせの上

ご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、大変お手数ですが、ご参加いただける方は４月 14 日(土)までに電子メールにて以下のアドレス

jarbab@alpha.ocn.ne.jp または FAX にて 03-3263-4466 まで、ご連絡ください。

                        敬具

記

◆日 時：2018 年４月 28 日（土） 14 時より

◆会 場：早稲田大学 早稲田キャンパス 11 号館４階大会議室（新宿区西早稲田 1-6-1）

◆参加費：５００円

◆報告 40 分、質疑 30 分

①１４：00～１５：１０

テーマ「2013 年のインド会社法改正後の実態」

報 告 者 ：ビシュワ・ラズ・カンデル（嘉悦大学経営経済学部准教授）

司会･ｺﾒﾝﾃｰﾀ-： 村田 大学（大原大学院大学会計研究科講師）

②１５：２０～１６：３０

テーマ「AI が与える企業社会への影響と AI 人材の育成方法」

報 告 者 ：平井 直樹（株式会社システムコンサルタント：博士号(立教大学)）

司会･ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ： 金子 勝一（山梨学院大学経営情報学部教授）

＜１５分 休憩（コーヒーブレイク）＞

③１６：４５～１７：55

テーマ 「ものづくり中小企業のアジア戦略

－新興国・開発途上国における企業事例を中心に－」

報 告 者  ：高橋 文行（日本経済大学大学院経営学研究科教授）

司会･ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ： 丹野 勲（神奈川大学大学院経営学研究科委員長・経営学部教授）

※ なお、部会終了後、懇親会を予定いたしておりますので、是非ご参加ください。

参加費：3,500 円（会場は当日ご案内します）

◆第 108 回研究部会は、2018 年６月に関東地区にて開催予定

❖第 4２回中部部会は、2018 年６月に中部地区にて開催予定